書店各位

シン・ゴジラのおかげでペットボトルの水を見るだけでニヤけてしまうこの夏、皆さまいかがお過ごしでしょうか。ブックオカ実行委員、リブロ福岡天神店のキャサリンです。

貴店におかれましてはますますご清栄のことと存じます。

地元の書店・出版社などの有志で開催しておりますブックオカ。去年皆さまのおかげで10周年を迎え、今年は一度お休みさせていただく旨お伝えしておりましたが、恒例の書店フェアは行いたいと思っております。選書いただいてご参加いただけると幸いです。
選書いただいた銘柄は添付のExcelファイルにてご返信くださいますようお願い申し上げます。
また、11/5（土）の書店員ナイトで実際に激オシ文庫について語り合いたいのでぜひご参加ください。

今年はブックオカ特製文庫カバーの予定はございません。
1. フェア期間

2016年11月1日（火）　～　11月21日（月）※延長可です
2. 開催要項

1 テーマのみ統一します。（テーマは「この本についてなら、いくらでも語り明かせるぞ！」です）

2 今年も昨年同様、共通のセットではなく、各店単位で選書し展開していただきます。

（推薦された商品リストは推薦文と共に10/10（月）にリストを送信いたします）
3 発注（補充）は各店独自で行ってください。
4 帯はデータ（JPEG、PDFのファイル）をブックオカ実行委員で作成しますので参加各店でダウンロード・プリントをして展開してください。

5 フェアコーナー拡材（看板＆POPもJPEG、PDFのデータをお渡しします）

3. 統一テーマ「この本についてなら、いくらでも語り明かせるぞ！」
→小説、ノンフィクション、自伝・評伝ジャンルは不問です。（文庫に限る）

→今回は推薦文の文字数を200文字以内（190字以上）とします。みなさんがとりわけ熱く推したい一冊をご推薦ください。コメントお待ちしています。
→できるだけS、Aランク等の「ベタ」なものを避けてください。

4. 推薦時の注意事項

1 絶版、品切れに注意してください。

2 ページが左開きの本は帯が逆になるので、必ず確認してください。ファイルにも入力欄あります。

3 推薦者は各書店何人でもOKです。推薦した店舗はフェアへの参加もお願いします。
4 締切は9月20日（火）です。
5 今年から添付のExcelファイルへ入力してメールでのご返信をお願いいたします。

（どうしてもFAXで、という書店様はご連絡ください）

5. その他　フェア終了後は売上集計を行います。発注数、実売数の記録をお願いいたします。

6. 送信先・問い合わせ
bookuokagekioshi@yahoo.co.jp
ブックオカ実行委員・リブロ福岡天神店　福川キャサリン